Администрация Терского района

Постановление
13.10.2017 п.г.т. Умба М 431

Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования Терский район «Развитие физической культуры и

спорта в Терском районе на 2018-2020 годы»

Во исполнение постановлений администрации Терского района от 30.08.2017 Ме
373 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального
образования Терский район на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», от
26.08.2013 Мг 393 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации
ведомственных целевых программ, входящих в муниципальные программы
муниципального образования Терский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу муниципального
образования Терский район «Развитие физической культуры и спорта в Терском
районе на 2018 - 2020 годы» (далее - Программа).

2. Утвердить прилагаемый План реализации муниципальной программы
муниципального образования Терский район «Развитие физической культуры и
спорта в Терском районе на 2018 - 2020 годы».

3. Финансовому отделу администрации Терского района при формировании
бюджета Терского района на 2018 год предусмотреть средства на реализацию
Программы.

4. Считать утратившим силу с 31.12.2017 года постановление администрации
Терского района от 14.10.2016 Ме 352 «Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования Терский район «Развитие физической культуры и
спорта в Терском районе» на 2017-2019 годы» (с изменениями и дополнениями).

5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

,. ; У
Врио главы администрации ~~ 1/ »(11, 7 -Терского раиона Н.А. Самоиленко

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Терского района от 13.10.2017 Ме 431

Муниципальная программа
муниципального образования Терский район

«Развитие физической культуры и спорта в Терском районе
на 2018 - 2020 годы»

Заказчик-координатор - администрация Терского района (Отдел культуры, спорта,
молодежной и социальной политики)
Ответственный исполнитель муниципальной программы - муниципальное автономное
учреждение Центр по физической культуре, спорту и туризму

2017 год

Сокращения,
предусмотренные в муниципальной программе муниципального образования
Терский район «Развитие физической культуры и спорта в Терском районе

на 2018 - 2020 годы»

МАУ ЦФКСиТ - муниципальное автономное учреждение Центр по физической
культуре, спорту и туризму;

АТР - администрация Терского района.

Паспорт
муниципальной программы муниципального образования Терский район

"Развитие физической культуры и спорта в Терском районе на 2018-2020 годы"

Цели программы Формирование здорового образа жизни населения. развитие физической
культуры и спорта

Задачи программы

1. Повышение интереса различных категорий населения Терского района
к занятиям физической культурой и спортом
2. Развитие инфраструктуры для занятий массовым спортом и укрепление
материально-технической базы
3. Обеспечение муниципальных функций для развития сферы физической
культуры и спорта в Терском районе

Целевые покгватели программы
Обеспеченность спортивными сооружениями в Терском районе

Количество занимающихся физической культурой и спортом в Терском
районе

Перечень подпрограмм Нет

Перечень ВЦП (графа указывается только
при наличии ВЦП в составе
муниципальной программы)

Нет

Сроки и этапы реализации программы 2018-2020 гг.

Финансовое обеспечение программы

Всего по муниципальной программе: 12695.7 тыс. рублей. в том числе:
ОБ: О тыс. рублей, из них:
2018 год: 0 тыс. рублей.
2019 год: 0 тыс. рублей,
2020 год: 0 тыс. рублей.
ФБ: 0 тыс. рублей. из них:
2018 год: 0 тыс. рублей,
2019 год: О тыс. рублей.
2020 год: 0 тыс. рублей.

МБ: 12695.7 тыс. рублей. из них:
2018 год: 4375.9 тыс. рублей,
2019 год: 4176,9 тыс. рублей,
2020 год: 4142.9 тыс. рублей,

ВБС: 0 тыс. рублей, из ник:
2018 год: 0 тыс. рублей.
2019 год: 0 тыс. рублей.
2020 год: 0 тыс. рублей,

Ожидаемые конечные результаты
реализации программы

Улучшение материально-технической базы учреждений отрасли
«Физическая культура и спорт», состояния спортивных объектов района;
Строительство и реконструкция на территории Терского района
спортивных сооружений;
Увеличение количества участников массовых спортивных мероприятий до
1060 человек;
Увеличение доли спортсменов массовых разрядов на 10%.

Ответсгвенный исполнитель программы МАУ ЦФКСИТ

Соисполнители программы МБОУ СОШ М4. Администрация Терского района

Перечень показателей муниципальной программы "Развитие физической культуры и спорта в Терском районе на 2018-2020 годы"

Значение пакаїштг./Ш * Соисполнитель,

М п/п Муниципальная программа, показатель Ед. изм. 2016 2017 018 Источник данных
2 ОИІВЄҐИСПІЄЄННЬІЙ 311

ВЫИОЛНЄНИЕ

Факт План Факт План І Факт План Факт План Факт показателя

Муниципальная программа "Развитие физической культуры и спорта в Терском районе" на 2018-2020 годы

1 ПОКЗЗЕІТСЛИ ЦЄЛЄИ МУНИЦИПЗЛЬНОИ 11р0ГрЭ.ММЫІ

Количество проведенных раионных и

1.1.

УІЭОВНЯ.

ОбЛ21СТНЫХ СОРСВНОВЭНИЙ. УЧЗСТИС КОМЗНД

В СПОрТИВНЫХ СОРЄВНОВЗНИЯХ РЗЗЛИЧНОГО
ЄД. 64 65 67 67 70

данные МАУ
ЦФКСиТ

МАУ ЦФКСИТ

Количество участников, принявших
1.2. участие в районных и областных

мероприятиях
ЧЄЛ. 2157 900 1150 1200 1250

данные МАУ
ЦФКСиТ

МАУ ЦФКСи'Г

Выполнение работ по развитию

1.3. _укреплению материально-техничсскои
базы

инфраструктуры для занятия спортом и
да/нет ДИ Да Да ДЗ 1121

данные иснол
мероприятий

нителей
МАУ ЦФКСИТ. АТР

ВЫПОЛНСНИЄ МУНИЦИПЗЛЬНОГО ЗЗДЗНИЯ1.4.
полном объеме

В % 100 100 100 100 100
данные МАУ
ЦФКСиТ

МАУ ЦФКСИТ

* - ФЦКШИЧЄСКЦЄ ЗНСІЧЄНИЯ ПОКЦЗСІПІЄ./ІЄЙ УКНЗЬІЄЦЮ/7'ІСЯ При ЄНЄСЄНЦИ ЦЗЗИЄНЄНЦЙ 8 /И)/НЦІ›ўЦПЦ!!ЬНуЮ їІр0?р(1ММу ПОСЛЄ ПО,/11/ЧЄНЫЯ ФЦКИЦЧЄСКИХ ОЦННЫХ ПО ЦҐУІОЗСІИ 2ОдСІ.

Финансовое обеспечение муниципальной прОГРЯММЬІ За СЧЕТ МЄСТНЬІХ ОЮДЖЄТОВ

Муниципальное программа, подпрограмма,
муниципальное образование

Объемы финансирования за счет средств
местных бюджетов, тыс. рублей

Муниципальная программа "Развитие физической
культуры и спорта в Терском районе на 2018-2020
годы"

12695,7 4375,9 4176 9 4142 9

Муниципальное образование Терский район

Всего 2018 2019 2020

12695,7 4375,9 4176,9 4142,9

С б б "ведения о о ъемах финансирования муниципальнои программы

Объемы финансирования
муниципальной программы, тыс.

рублей

Всего 2018 2019 2020

Всего 12695,7 43 75,9 4176,9 4142,9

И Ч ОБ
Муниципальная программа Развитие физическои

культуры и спорта в Терском районе на 2018-2020 годы

0,0 0,0 0,0 0,0

П 0,0 0,0 0,0 0,0

МБ 12695,7 4375,9 4176,9 4142,9

ВБС 0,0 0,0 0,0 0,0

МАУ ЦФКСиТ

Всего 12440,7 4120,9 4176,9 4142,9

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0
МБ 12440,7 4120,9 4176,9 4142,9

ВБС 0,0 0,0 0,0 0,0

Администрация Терского района

Всего 255.0 255,0 0,0 0,0
ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0
ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0

МБ 255,0 255,0 0,0 0,0

ВБС 0,0 0,0 0,0 0,0

Перечень основных мероприятий программы "Развитие физической культуры и спорта в Терском районе на 2018-2020 годы"

Муниципальная программа, подпрограмма, Срок
Объемы и источники финансирования (тыс. руб.) Ожидаемый конечный

М* п/п основное мероприятие, ведомственная целевая выполнения Годы
ред./ІИІЛЦІІІІ

программа Всего МБ ВЬ`(`
рЄ3у.'|Ьтат ВЫІІОЛНЁНИЯ

ОСН081!020 МЄРОИРИЯШИЯ

Соисполнители,
участники

1

Муниципальная программа муниципального
образования Терский район "Развитие
физической культуры н спорта в Терском районе
на 2018 - 2020 годы"

2018-2020

Всего 12695,7 12695,7 0,0

2018 4375.9 4375,9 0,0
2019 4176,9 4176,9 0.0
2020 4142,9 4142,9 0,0

1.1
Задача 1.1: Повышение интереса различных
категорий населения Терского района к занятиям
физической культурой и спортом

Всего 2348.0 2348,0 0,0

2018 600,0 600,0 0,0
2019 846,0 846,0 0.0
2020 902.0 902,0 0,0

1.1.1.
ОРГЗПИЁЗЦИЯ И І`1рОВС1І€НИ€ РЗЙОННЫХ И ООЛЗСТНЫХ

СОРСВНОВЗНИИ. УЧЗСТИС КОМ81111 В СПОРТИВПЫХ

СОРСВНОВЗНИЯХ р&3ЛИЧНОГ0 УРОБНЯ.

Всего 2348,0 2348,0 0.0 КОЛИЧССТВ0 ПРОВСДЄННЬІХ

2018 600,0 600,0 0,0 мероприятий - 75-70,
2019 846,0 846.0 0,0 Количество участников - 1 150-

2020 902.0 902.0 0,0 1250 чел.

МАУ ЦФКСИТ

1.2
Задача 1 2: Развитие инфраструктуры для занятий
массовым спортом и укрепление материально-
технической базы

Всего 865,0 865.0 0.0
2018 615,0 615,0 0,0

2019 170,0 170,0 0,0
2020 80,0 80,0 0,0

1.2.1. Развитие инфраструктуры для занятия спортом.

Всего 865,0 865,0 0,0 ВЫПОЛНСНИС 138601 ІІО р8'ІВИТИЮ

2018 615.0 615,0 0,0 инфраструктуры для занятия

2019 170,0 170.0 0,0 СПОРТОМ И УКРСПЛСНИІО

2020 80,0 80,0 0,0 МЗТСРИЗЛЫІО-ТСХНИЧССКОЙ ба3ЬІ

МАУ 11ФКСиТ, АТР

1.3
Задача 1.35 Обеспечение мунтщипальных функции для
развития сферы физической культуры и спорта в
Терском районе

Всего 9482_7 9482.7 0,0

2018 3160,9 3160.9 0,0
2019 3160,9 3160,9 0,0
2020 3160,9 3160_9 0,0

1.3.1.

Оказание муниципальных услуг по организации и
проведению районных. областных и
межмуниципальных официальных физкультурных
мероприятий и спортивных мероприятий в Терском
районе, обеспечение участия спортивных сборных
команд муниципального района в региональных.
межрегиональных, всероссийских и международных
фнзкультурных и спортивных соревнованиях

Всего 9482.7 9482.7 0,0
ВЬІПОЛНСНИС МУНИЦИПЗЛЬНОГО

ЗЗДЗНИЯ

2018 3160,9 3160,9 0,0
2019 3160.9 3160,9 0,0
2020 3160.9 3160,9 0.0

МАУ 11ФКСи'1`

План реализации муниципальной программы муниципального образования Терский район "Развитие физической культуры и спорта в Терском районе на
П2018-2020 годы

Утвержден постановлением
администрации Терского района

отІ3. 10.2017/141 431

Мп/п Муниципальная программа, подпрогршима,
основное мероприятие, мероприятие

Срок
Объемы и источники финансирования (тыс. руб.) Ожидаешые конечные результаты и

показатели результативности выполнения Соисполнители,

ЄЪПІ0/ІМЕНИЯ П0 гддщи

ДЄЩІИЗПИИИ
Всего ОБ ФБ МБ ВБС Показатель Показатель

результативности І результативности 2

_}'ЧдСІІІН|ІКИ,

ІІСІІОЛНИІЛЄЛІІ

Муниципальная программа муниципального
образования Терский район "Развитие
физической культуры и спорта н Терском
районе на 2018 - 2020 годы"

2018-2020

Всего 12695,7 0,0 0,0 12695,7 0,0
2018 4375,9 0,0 0,0 43759 0,0
2019 4176,9 0,0 0,0 41769 0,0

2020 4142,9 0,0 0,0 4142,9 0,0

1.1,
Задачи І _ І: ІІонытнение инпісреса /1и1тичны.\'
категорий /нісшиітия Тїарскиго района к заняптиям
физической ›«1\є`1ьп1урой и спортом.

2018-2020

Всего 2348,0 0,0 0,0 234в,о 0,0

2018 600,0 0,0 0,0 600,0 0,0
2019 846,0 0,0 0,0 846,0 0,0

2020 902,0 0,0 0,0 902,0 0,0

1.1.1.

Основное мероприятие 1.1.1.: Организация и
проведение районных и областных соревнований,
УЧЗСТНЄ КОМЗПД В СППРТИВПЬІХ СОРЁВНОПЙНИЯХ

различного уровня

2018-2020

Всего 2348_0 0,0 0,0 2348,0 0,0
Количество
проведенных

мероприятий, ед

КОЛИЧЄСТВ0 УЧИСТП И КОВ_

ЧСЛ

2018 ьоо,о 0,0 0,0 600,0 0,0 67 1150

2019 846,0 0,0 0_0 846,0 0,0 67 1200

2020 902,0 0,0 0,0 902,0 0,0 70 1250

111.1
Мероприятие 1.1 1 15 Организация и проведение
районных и областных соревнований по лыжным
гонкам

2018-2020

Всего 253,0 0,0 0,0 253,0 0,0
Количество
ПРОВСДСННЫХ

мероприятий, сд.

Количество участников,
'ЮЛ

2018 65,0 0,0 0,0 65,0 0,0 9 300 МАУ ЦФКСиТ

2019 93,0 0,0 0,0 93,0 0,0 9 350

2020 95,0 0,0 0,0 95,0 0,0 10 400

1 1.1.1.2
Мероприятие 1.1 І 2 Организация и проведение
районных и областных соревнований по волейболу

2018-2020

Всего 184,0 0,0 0,0 184,0 0,0
Количество
проведенных

мероприятий, ед

КОЛИЧЄСТВО УЧЗСТНИ КОВ,

ЧЄП.

2018 42,0 0,0 0,0 42,0 0,0 7 130 МАУ 11ФКСиТ

2019 70,0 0,0 0,0 70,0 0,0 7 135

2020 72,0 0,0 0,0 72,0 0,0 8 140

111.3 Мероприятие 1.1 1 З. Организация и проведение
районных и областных соревнований по шахматам

2018-2020

Всего 63,0 0,0 0,0 63,0 0,0
Количество
проведенных

мероприятий, ед

Количество участников,
чел.

2018 15,0 0,0 0,0 15,0 0,0 7
50 МАУ ЦФКСиТ

2019 23,0 0,0 0,0 23,0 0,0 7 53

2020 25,0 0,0 0,0 25,0 0,0 7 55

/121 п/п Муниципальная программа, подпрограмма, Срок
основное мероприятие, мероприятие

Объемы и источники финансирования (тыс. руб.)
ОЖИОПСМЬІЄ КПНЄЧНЬІЄ рЄ3уЛЬтІІтЬІ И

ИПКЦЗПИІЄЛИ РЄЗУЛЬШЛШИЁНОСШИ КНИОЛНЄНИЯ

выполнения По годам
ДЄИЛІІЗПИИИ

Всего ОБ ФБ МБ ВБС
Показатель

результативности І
Показатель

результативности 2

Соисполнители.
_УЧЦ1.'І!|НІІКИ,

исполнители

1.114 Мероприятие І.1.1.4.: Организация н проведение
у _ _ 2018-2020

раионных и областных соревновании по футболу

Всего 75,0 75,0 0,0
Количество
проведенных

мероприятий, єд.

КОЛИЧССТВО УЧЗСТНИКОВ,

ЧЄЛ_

2018 23,0 23,0 0,0 5 80

2019 25,0 25,0 0,0 6 85

2020 27,0 27,0 0,0 6 85

МАУ І1ФКСиТ

1.1.І.5
Ме он иятие 1.1 1.5.: О ганизация и п оведениеР Р Р Р
районных и областных соревнований но 2018-2020
пауэрлифтингу

Всего 68,0 68,0 0,0
Количество
проведенных

мероприятий, ед.

КОЛИЧЄСТВО УЧЗСТІІИ КОВ

ЧЄЛ.

2018 20,0 20,0 0,0 3 30

2019 23,0 23,0 0,0 3 35

2020 25,0 25,0 0,0 5 40

МАУ 11ФКСиТ

1.116
Мероприятие 111.6.: Организация и проведение 7018 2020
районных и областных соревнований но теннису '-

Всего 52,0 52,0 0,0
Количество
проведенных

мероприятий, ед.

КОЛИЧЄСТВО УЧЄІСТНП КОВ,

ЧЄЛ.

2018 15,0 15,0 0,0 2 40

2019 17,0 17,0 0,0 2 40

2020 20,0 20,0 0,0 3 45

МАУ 1_ІФКСиТ

1117
Мероприятие 1.1 1.7.: Организация и проведение
районных и областных соревнований но хоккею, 2018-2020
конькобежная эстафета

Всего 100,0 100,0 0,0
Количество
проведенных

мероприятий, сд.

КОЛИЧССТВО УЧЗСТН И КОВ

ЧСЛ

2018 30,0 30,0 0,0 5 60

2019 35,0 35,0 0,0 6 65

2020 35,0 35,0 0,0 6 70

МАУ 11ФКСиТ

1118
Мероприятие 1.1 1.8 _ Организация и проведение

И М 2018-2020
раионных и областных соревновании по баскетболу

Всего 80,0 80,0 0,0
Количество
проведенных

мероприятий, сд.

КОЛ И ЧССТВО УЧЗСТНИК0В_

ЧСЛ.

2018 20,0 20,0 0,0 2 30

2019 30,0 30,0 0,0 3 35

2020 30,0 30,0 0,0 3 40

МАУ ЦФКСиТ

1.119
Мероприятие 1 1.1.9.: Организация и проведение

Ц _ 2018-2020
раионных и областных соревновании по стрельбе

Всего 83,0 83,0 0,0
Количество
проведенных

мероприятий, сд.

КОЛИЧЄСТВО УЧЗСТННКОВ,

ЧЄЛ

2018 20,0 20,0 0,0 2 40

2019 30,0 30,0 0,0 2 43

2020 33,0 33,0 0,0 3 45

МАУ ЦФКСиТ

1.1.1 10

Мероприятие І 1 1,103 Организация и проведение
районных и областных традиционных
соревнований (Рыбья морда, Поморская гребная 20184020
регата, Кубок белого моря, День ФК, Туристский
слет, Белый медвежонок, Летняя, зимняя

Всего 640,0 640,0 0,0
Количество
проведенных

мероприятий, ед.

КОЛИЧЄСТВО УЧЗСТНИКОВ,

ЧЄЛ

2018 160,0 160,0 0,0 8 350

2019 230,0 230,0 0,0 8 370

МАУ ЦФКСи'1`

Мїп/н
Муниципальная программа, подпраграмма, Срок

основноемероприятие, мероприятие

Объемы и источники финансирования (тыс. руб-) Ожидаемые конечные результаты и
ІІОКЛЗДИІЄІІИ РЄЗУЛЬІИППІИКИОСІПИ БЫППЛНЄНИЯ

выполнения По годам
ред./ІИІПЦИИ

Всего ОБ ФБ МБ ВБС Показатель Показатель
результативности І результативности 2

Соисполнители,
участники.
исполнители

спартакиада, пыжная гонка "Терский берег")
2020 250,0 0,0 0,0 250,0 0,0 8 390

І.І,І,ІІ
Мероприятие І.І І ІІ Организация выездов на 20І8_2020
СОРЄВНОВЗНИЯ РЕІЗЛ ИЧНОГ0 УРОВНЯ

Всего 750,0 0,0 0,0 750,0 0,0
Количество
проведенных

КОЛИЧЕСТВО УЧЗСТНИКОВ,

ы чел
мероприятии, ед

2018 190,0 0,0 0,0 100,0 0,0 9 40

2019 270,0 0,0 0,0 270,0 0,0 10 45

2020 290,0 0,0 0,0 290,0 0,0 П 50

МАУ ЦФКСиТ

1.2.
Зипичи І 2: Разнипшс инфраспідуктуры для
Эш/ятшй .ниссг›ны.и сппрпшм и ук/1сп'1енш' 20 І 8-2020

\1ЦІП(3[7ІІЦ ІЫІП-П!('.\“ІІ1ІЧ(.'СК!Л1 60311!

Всего 865,0 0,0 0,0 865,0 0,0

2018 615,0 0,0 0,0 615,0 0,0

2019 170,0 0,0 0,0 110,0 0,0

2020 80,0 0,0 0,0 80,0 0,0

І.2.1.
Основное мероприятие 1.2 І: Развитие
инфраструктуры для занятия спортом

2018-2020

Всего 865,0 0,0 0,0 865,0 0,0

2018 615,0 0,0 0,0 615,0 0,0

2019 І 70,0 0,0 0,0 170,0 0,0

2020 80,0 0,0 0,0 80,0 0,0

Выполнение работ по рачвитию инфраструктуры
для занятия спортом и укреплению материально-

тсхнической базы

І,2.І.І Приобретение необходимого инвентаря 20 І 82020

Всего 210,0 0,0 0,0 210,0 0,0
Количество

приобретенного
инвентаря, ел

2018 60,0 0,0 0,0 60,0 0,0 5

2019 70,0 0,0 0,0 70,0 0,0 6

2020 80,0 0,0 0,0 80,0 0,0 7 МАУ ЦФКСиТ

1.2.І,2 Ремонт тренажерного зала 2018-2020

Всего 300,0 0,0 0,0 300,0 0,0
Выполнение работ,

да/нет

2018 200,0 0,0 0,0 200,0 0,0 ДЗ

2019 100,0 0,0 0,0 100,0 0,0 ДЗ

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 НС! МАУ ЦФКСиТ

121,3 Демонтаж здания (Спортивный зал ул, Победы 31) 2018-2020

Всего 100,0 0,0 0,0 І00,0 0,0
Выполнение работ,

да/нст

2018 100,0 0,0 0,0 100,0 0,0 ДЗ

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 НСТ

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 НСТ МАУ ЦФКСиТ

І,2.1.4 Софинансирование для участия в конкурсе по 20184020
поддержке местных инициатив

Всего 255,0 0,0 0,0 255,0 0_О
Участие в конкурсе,

да/нет
2018 255,0 0,0 0,0 255,0 0,0 да

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 НСТ

Муниципальная программа, подпрограмма,
основное мероприятие, мероприятие

Срок
Объемы и источники финансирования (тыс. руб.) Сддд,тд,,,,тед,,_к атели е л тативиоети выполнения

Ожидаемые конечные результаты и
по из р зу ь

выполнения По годам
ред/ІІПЛИИИ

Всего МБ ВБС Показатель Показатель
результативности І результативности 2

УЧІІСГИНІІКИ,

И('ІІ0/ІНИИІЄЛІІ

2020 0.0 0,0 0,0 НСТ АТР

їштчи /.3: ()бсс'пичи/ше .\1у/шцшкпьньц* Г/{Унк1/ип
аля развития сферы фигичсскоіл ›\1шьп1_у7›ы и
спорта в І і'рск<›.п ринпни

2018-2020

Всего 94321 9482] 0,0

2018 3160,9 3160,9 0,0

2019 3160,9 3160,9 0,0

2020 3 160,9 3160_9 0,0

Основное мероприятие 1.3.1:Окавапие
муниципальных услуг по организации и
проведению районных, областных и

мсжмуннципальных официальных физкультурных
мероприятий и спортивных мероприятий в Терском
районе, обеспечение участия спортивных сборных
команд муниципального района в региональных,

межрегиональных, всероссийских и
международных физкультурных и спортивных

соревнованиях

2018-2020

Всего 9482,7 9482,7 0,0

2018 3160,9 31609 0,0

2019 3160,9 3160,9 0,0

2020 31609 з1ь0,9 0,0

ВЫПОЛНЄНИЄ МУНИЦНПЗЛЬНОГО ЗЗЛЗНИЯ

МАУ ЦФКСиТ

Организация и проведение районных, областных и
межмуниципальных официальных физкультурных
мероприятий и спортивных мероприятий в Терском
районе, обеспечение участия спортивных сборных
команд муниципального района в региональных,

межрегиональных, всероссийских и
международных физкультурных и спортивных

соревнованиях

2018-2020

Всего 9482] 9482,7 0,0

2018 3 160,9 З160,9 0,0

2019 31009 3 І 60,9 0,0

2020 3160,9 3 І 60,9 0,0

ВЫПОЛНЄНИЄ МУННЦНПЗЛЬНОГО 'ЗЗДЗНИЯ

МАУ ЦФКСиТ